



Järvenpään Kehäkarhut Ry – Juha Saurama  
Helsingin Työväen Nyrkkeilijät Ry – Juha Kulju  
Lahden Kaleva Ry – Kari Korhonen

#### VASTINE SEUROJEN ANTAMAAN EHDOTUKSEEN

Suomen Nyrkkeilyliiton hallitus käsitteli annettua ehdotusta kokouksessaan 21.1.2025 sekä laadittua vastausta 4.3.2025.

Hallitus ymmärtää allekirjoittaneiden jäsenseurojen edustajien huolen resurssien kohdentamisesta, mutta toteaa samalla, että toimenpiteitä esiin tuotujen asioiden ratkaisemiseksi on jo aloitettu.

Työtehtävien puitteissa toiminnanjohtaja osallistuu merkittävimpiin kilpailutapahtumiin Suomessa, kuten SM-kilpailuihin, Tammerturnaukseen, Ruskaturnaukseen sekä GeeBee-turnaukseen. Hallitus kuitenkin näkee, että tärkeämpää lajin kannalta on, että kilpailuissa on näkyvillä valmennuspäällikkö ja valmennuspäällikön tehtävä on lajin kehittäminen. Toiminnanjohtaja toimii kehittämisessä valmennuspäällikön tukena.

Nyrkkeilyliiton hallitus on aktiivisesti lähtenyt edistämään Nyrkkeilyliiton varainhankintaa. Vuonna 2025 Nyrkkeilyliitto on aloittanut Sponssi Oy:n kanssa kumppanuusohjelman rakentamisen, joka on toiminnanjohtajan vetovastuulla. Kumppanuusohjelmalla vastaamme siihen tarpeeseen, että liitto saisi enemmän yksityisiä kumppaneita sekä rahoitusta tukemaan urheilijoita ja huipulle pääsemisessä.

Kumppanuusohjelman myötä toiminnanjohtaja on valmistellut Erasmus+ -hankerahoitusta Nyrkkeilijän henkilöbrändiakatemian rakentamista varten. Mikäli rahoitus myönnetään, Nyrkkeilyliitto voi konkreettisesti tukea urheilijoita henkilöbrändin rakentamisessa, kaupallistamisessa, sosiaalisen median sisällöntuotannossa sekä esiintymisvalmennuksessa. Tämä olisi näkyvää tukea, mitä Nyrkkeilyliitto voisi urheilijoilleen osoittaa rajallisten taloudellisten resurssien lisäksi.

Lisäksi Poliisihallituksen käsittelyssä on rahankeräyslupahakemus, jonka avulla Nyrkkeilyliitto voi lähteä rakentamaan erilaisia varainhankintakampanjoita kohdennettuna yksityisille henkilöille.

Hallitus näkee, että varainhankinta on noussut keskeiseksi tekijäksi liiton toiminnassa ja toimintasuunnitelmassa.



# SUOMEN NYRKKEILYLIITTO

FINNISH BOXING FEDERATION

5.3.2025

2(2)

Ehdotuksen kohtiin palkitsemisista, varustepakettien jakamisesta tai etätyöskentelystä hallitus toteaa, että nämä asiat ovat jo aiemmin käsitelty ja loppuun saatettu.

Lähivuosina tulee urheilujärjestöissä tapahtumaan rakenteellisia muutoksia. Valtion tukien vähentyessä on lajiliittojen käytävä keskustelut ja pohdinnat siitä, miten toimintoja organisoidaan, jotta kaikkiin tehtäviin ja vaatimukseen pystytään vastaamaan parhaalla mahdollisella tavalla. Olympiakomitea on aloittanut jo selvitystyön lajiliittojen rakenteiden yhdistämisestä (esimerkiksi Olympiakomitean sisäinen palvelukeskus). Tämä tulee vaikuttamaan myös Nyrkkeilyliittoon. Kamppailulajiliitot ovat varovasti tunnustelleet mahdollisuuksia yhdistää yhteisiä toimintoja ja tehtäviä, jolloin vähiä resursseja pystyttäisiin keskittämään lajin hyväksi. Tässä kehitystyössä Nyrkkeilyliitto on myös mukana. Isot rakenteelliset muutokset tapahtuvat hitaasti, eikä Nyrkkeilyliiton hallitus halua hätäillä niiden kanssa.

Helsingissä 4.3.2025

Suomen Nyrkkeilyliiton hallitus